Evren adını ve ebcet hesabı ile H 894/ 1489 tarihini vermektedir (Demiralp, 2017: 26). Biraz uzakta

olan orta boyutlu hamamda da malzeme kullanımı aynıdır. Hamamın dış duvarlarında bulanan girinti

ve çıkıntılar, duvar kalınlıklarındaki çeşitlilik, cami ve medrese gibi bu yapının da tek aşamada

yapılmadığını göstermektedir.